
EWU Turnier: C-Turnier Haren bei Kamphuis Quarter Horses Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1/2 Trail (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 7 Romy Hollander 1002726 LK 2B HB/NS D Harley D Good 1005890 W QH 11 5,0 71,0

2 6 Lea Bäumker 29905 LK 1A HB/NS D Joe 31336 W QH 18 4,0 69,5

3 2 Gunda Wiemers 1000106 LK 1A HB/NS D Rocco 1000136 W WP 13 3,0 69,0

4 42 Tanja Welp 25750 LK 2A HB/NS D PM Hollys Last Miss 33202 S APP 12 2,0 65,0

5 11 Kathrin Weiher 26850 LK 2A WSTF D Boreas 27328 W WGP 17 1,0 62,0

5 26 Anna Bartholomäus 1000034 LK 2A WSTF D Mailo 29112 W Hal 16 1,0 62,0

Erstellt: Sonntag, 12. Mai 2024 17:28 Seite 1 von 60



EWU Turnier: C-Turnier Haren bei Kamphuis Quarter Horses Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Ranch Riding (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 51 Fenja Bücker 30034 LK 3A HB/NS D Deltas Poco Carlito 1003570 W PH 8 6,0 72,0

2 28 Katharina Martin 14355 LK 3A HB/NS D Tornadodunit 34892 W QH 8 5,0 71,5

3 82 Nadine Dirks 35118 LK 3A HB/NS D Pretty Little Buddha 35374 W QH 11 4,0 71,0

4 29 Katharina Martin 14355 LK 3A HB/NS D This Jacs Got Style 1009502 W QH 6 3,0 70,5

4 3 Andrea Sauert 33388 LK 3A HB/NS D Orenda 1007657 S CH 5 3,0 70,5

6 84 Fenna de Vries 1005436 LK 3B HB/NS D Dee Diamonds Lady 36655 S PHM 11 1,0 69,5

Erstellt: Sonntag, 12. Mai 2024 17:28 Seite 2 von 60



EWU Turnier: C-Turnier Haren bei Kamphuis Quarter Horses Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 sen Superhorse (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 77 Claudia Gülich-Hartwig 29707 LK 1A HB/NS,
HH/SH

D Legends Remedy 30259 W QH 15 4,0 62,0

Erstellt: Sonntag, 12. Mai 2024 17:28 Seite 3 von 60



EWU Turnier: C-Turnier Haren bei Kamphuis Quarter Horses Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Ranch Riding (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 59 Imke Ender 1009469 LK 5A D GH Miss Katie Deluxe 1006842 S QH 7 5,0 73,0

2 80 Anna Dittmar 28552 LK 4A HB/NS D Our Joey 35993 W WGP 14 4,0 71,5

3 48 Julia Eilers 1010845 LK 4A HB/NS D Sunny Girl 1008199 S IC 11 3,0 71,0

4 46 Carina Czolbe 1008684 LK 5A D Chuck 1009590 W QHM 10 2,0 69,0

5 27 Christine Grisse 1008593 LK 5A D RICKETYSSHINEONTRIXY 1006614 S QH 10 1,0 68,0

Erstellt: Sonntag, 12. Mai 2024 17:28 Seite 4 von 60



EWU Turnier: C-Turnier Haren bei Kamphuis Quarter Horses Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Trail Jugend (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 60 Greta Okken 1005977 LK 4B HB/NS D Gay Bar Foxi 34936 S QH 16 4,0 64,5

2 20 Zoey Melina van
Ommen

1008575 LK 5B HB/NS D Gina 1006565 S TI 11 3,0 57,5

Erstellt: Sonntag, 12. Mai 2024 17:28 Seite 5 von 60



EWU Turnier: C-Turnier Haren bei Kamphuis Quarter Horses Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Basics LK 1-5 (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 29 Katharina Martin 14355 LK 3A HB/NS D This Jacs Got Style 1009502 W QH 6 5,0 7,6

2 83 Nadine Beckmann 30478 LK 3A WSTF D IS Wino Marone ox 1008214 W VA 6 4,0 7,6

3 63 Julia Melzer 37403 LK 3A HB/NS D DT Wisely Elsa 1003169 S QH 4 3,0 7,1

4 58 Merle Evers 31570 LK 1A HB/NS D Indian Smokey Spirit 1009604 W QP 5 2,0 6,3

Erstellt: Sonntag, 12. Mai 2024 17:28 Seite 6 von 60



EWU Turnier: C-Turnier Haren bei Kamphuis Quarter Horses Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1/2 Western Horsemanship
(LK1-2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 7 Romy Hollander 1002726 LK 2B HB/NS D Harley D Good 1005890 W QH 11 5,0 79,5

2 6 Lea Bäumker 29905 LK 1A HB/NS D Joe 31336 W QH 18 4,0 79,0

3 11 Kathrin Weiher 26850 LK 2A WSTF D Boreas 27328 W WGP 17 3,0 76,0

4 2 Gunda Wiemers 1000106 LK 1A HB/NS D Rocco 1000136 W WP 13 2,0 75,5

5 26 Anna Bartholomäus 1000034 LK 2A WSTF D Mailo 29112 W Hal 16 1,0 74,0

Erstellt: Sonntag, 12. Mai 2024 17:28 Seite 7 von 60



EWU Turnier: C-Turnier Haren bei Kamphuis Quarter Horses Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1-3A Western Pleasure (LK1-3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 12 Christian Thaler 29639 LK 3A HB/NS D Cody N Million 36332 W QH 10 5,0 0,0

2 14 Nina Ender 1008577 LK 2A HB/NS D GH Miss Katie Deluxe 1006842 S QH 7 4,0 0,0

3 77 Claudia Gülich-Hartwig 29707 LK 1A HB/NS,
HH/SH

D Legends Remedy 30259 W QH 15 3,0 0,0

4 33 Joline Kamphuis 26879 LK 1A HB/NS D One Shining Dream 1005147 W QH 10 2,0 0,0

5 29 Katharina Martin 14355 LK 3A HB/NS D This Jacs Got Style 1009502 W QH 6 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 12. Mai 2024 17:28 Seite 8 von 60



EWU Turnier: C-Turnier Haren bei Kamphuis Quarter Horses Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Western Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 36 Mia Garbitowski 1008689 LK 4B HB/NS D Ricketys Jac Olena 1006651 W QH 6 5,0 0,0

2 71 Mandy Deuling 27565 LK 4A HB/NS D KK Wild Pearl 1008299 S Dü 12 4,0 0,0

3 39 Christina  Schmeer 1009376 LK 4A HB/NS D HR Chick N Chocolate 1007050 S QH 6 3,0 0,0

4 46 Carina Czolbe 1008684 LK 5A D Chuck 1009590 W QHM 10 2,0 0,0

5 24 Milla Meiners 1008578 LK 5B HB/NS D Gazela 1009492 S S 10 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 12. Mai 2024 17:28 Seite 9 von 60



EWU Turnier: C-Turnier Haren bei Kamphuis Quarter Horses Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Western Horsemanship (LK1
-3B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 7 Romy Hollander 1002726 LK 2B HB/NS D Harley D Good 1005890 W QH 11 4,0 77,0

2 84 Fenna de Vries 1005436 LK 3B HB/NS D Dee Diamonds Lady 36655 S PHM 11 3,0 69,5

Erstellt: Sonntag, 12. Mai 2024 17:28 Seite 10 von 60



EWU Turnier: C-Turnier Haren bei Kamphuis Quarter Horses Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1-3 Western Riding (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 11 Kathrin Weiher 26850 LK 2A WSTF D Boreas 27328 W WGP 17 4,0 61,0

Erstellt: Sonntag, 12. Mai 2024 17:28 Seite 11 von 60



EWU Turnier: C-Turnier Haren bei Kamphuis Quarter Horses Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 3 Western Ranch Rail (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 12 Christian Thaler 29639 LK 3A HB/NS D Cody N Million 36332 W QH 10 5,0 0,0

2 28 Katharina Martin 14355 LK 3A HB/NS D Tornadodunit 34892 W QH 8 4,0 0,0

3 52 Vanessa Osterhagen 23443 LK 3A HB/NS D Doctor Reminic 32288 W WGPo 12 3,0 0,0

4 30 Mia Vohs 1008880 LK 3B HB/NS D KK Smart Smoking Gun 1008282 W QH 5 2,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 12. Mai 2024 17:28 Seite 12 von 60



EWU Turnier: C-Turnier Haren bei Kamphuis Quarter Horses Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Western Ranch Rail (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 36 Mia Garbitowski 1008689 LK 4B HB/NS D Ricketys Jac Olena 1006651 W QH 6 4,0 0,0

2 71 Mandy Deuling 27565 LK 4A HB/NS D KK Wild Pearl 1008299 S Dü 12 3,0 0,0

3 80 Anna Dittmar 28552 LK 4A HB/NS D Our Joey 35993 W WGP 14 2,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 12. Mai 2024 17:28 Seite 13 von 60



EWU Turnier: C-Turnier Haren bei Kamphuis Quarter Horses Ergebnisliste

Ergebnis: Getränke-Pleasure (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 69 Eva Koop 1003608 LK 3A HB/NS D Twister Crown 1009589 W PH 17 5,0 0,0

2 49 Sabine Fabrizius 32051 LK 3A HB/NS D Dexter Deluxe 34060 W PH 14 4,0 0,0

3 30 Mia Vohs 1008880 LK 3B HB/NS D KK Smart Smoking Gun 1008282 W QH 5 3,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 12. Mai 2024 17:28 Seite 14 von 60



EWU Turnier: C-Turnier Haren bei Kamphuis Quarter Horses Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Reining (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 36 Mia Garbitowski 1008689 LK 4B HB/NS D Ricketys Jac Olena 1006651 W QH 6 4,0 69,5

2 71 Mandy Deuling 27565 LK 4A HB/NS D KK Wild Pearl 1008299 S Dü 12 3,0 67,0

Erstellt: Sonntag, 12. Mai 2024 17:28 Seite 15 von 60



EWU Turnier: C-Turnier Haren bei Kamphuis Quarter Horses Ergebnisliste

Ergebnis: Z Walk Trot Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 20 Zoey Melina van
Ommen

1008575 LK 5B HB/NS D Gina 1006565 S TI 11 4,0 0,0

2 17 Josefine Eling 1008250 LK 5B HB/NS D Louise 1006563 S NW 9 3,0 0,0

3 16 Pauline Brinkmann 1010502 LK 5B HB/NS D Shadow 1006567 W UH 10 2,0 0,0

4 55 Lucy Marschand 1008884 LK 5B D Cherokee Nekoma 1006734 S DR 25 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 12. Mai 2024 17:28 Seite 16 von 60



EWU Turnier: C-Turnier Haren bei Kamphuis Quarter Horses Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4/5 Ranch Riding (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 59 Imke Ender 1009469 LK 5A D GH Miss Katie Deluxe 1006842 S QH 7 5,0 71,0

2 25 Milla Meiners 1008578 LK 5B HB/NS D Louise 1006563 S NW 9 4,0 69,5

2 78 Rieke Goda 33530 LK 4A HB/NS D Badgers Johnny 32300 W QH 13 4,0 69,5

4 80 Anna Dittmar 28552 LK 4A HB/NS D Our Joey 35993 W WGP 14 2,0 66,0

5 23 Sina Kessens 1008579 LK 5B HB/NS D Pepe 1006502 W LW 23 1,0 62,0

Erstellt: Sonntag, 12. Mai 2024 17:28 Seite 17 von 60



EWU Turnier: C-Turnier Haren bei Kamphuis Quarter Horses Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Reining (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 32 Karin Kamphuis 17368 LK 2A HB/NS D QT Gun 1008262 W QH 8 5,0 72,0

2 33 Joline Kamphuis 26879 LK 1A HB/NS D One Shining Dream 1005147 W QH 10 4,0 69,5

3 30 Mia Vohs 1008880 LK 3B HB/NS D KK Smart Smoking Gun 1008282 W QH 5 3,0 66,5

4 77 Claudia Gülich-Hartwig 29707 LK 1A HB/NS,
HH/SH

D Legends Remedy 30259 W QH 15 2,0 64,5

5 28 Katharina Martin 14355 LK 3A HB/NS D Tornadodunit 34892 W QH 8 1,0 63,5

Erstellt: Sonntag, 12. Mai 2024 17:28 Seite 18 von 60



EWU Turnier: C-Turnier Haren bei Kamphuis Quarter Horses Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Trail (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 3

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 3

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 3 Andrea Sauert 33388 LK 3A HB/NS D Orenda 1007657 S CH 5 3,0 6,9

2 9 Lara Däkena 31228 LK 1A HB/NS D Girlsnight 1003136 S QH 4 2,0 6,6

3 1 Sandra Engeroff 22191 LK 3A HB/NS D Finding Nemo 1007435 W Hal 5 1,0 5,9

Erstellt: Sonntag, 12. Mai 2024 17:28 Seite 19 von 60



EWU Turnier: C-Turnier Haren bei Kamphuis Quarter Horses Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Showmanship at Halter (LK4-
5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 38 Melanie Sembach 32625 LK 4A HB/NS D Mr. Jack Badgerchex Too 35028 W QHM 13 4,0 57,5

2 39 Christina  Schmeer 1009376 LK 4A HB/NS D HR Chick N Chocolate 1007050 S QH 6 3,0 53,5

Erstellt: Sonntag, 12. Mai 2024 17:28 Seite 20 von 60



EWU Turnier: C-Turnier Haren bei Kamphuis Quarter Horses Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 3 Western Horsemanship (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 28 Katharina Martin 14355 LK 3A HB/NS D Tornadodunit 34892 W QH 8 5,0 78,5

2 82 Nadine Dirks 35118 LK 3A HB/NS D Pretty Little Buddha 35374 W QH 11 4,0 73,5

3 15 Jennifer Pool 20284 LK 3A HB/NS D Lil Dry Snoopy 1007858 W QH 13 3,0 66,5

4 73 Carolin Stuckmann 1004642 LK 3A HB/NS D Cheyennes Tanka Wahya 1006618 W IH 12 2,0 64,5

5 64 Andrea Soring 1002462 LK 3A NS/H D Nina 1009597 S Hal 7 1,0 57,0

Erstellt: Sonntag, 12. Mai 2024 17:28 Seite 21 von 60



EWU Turnier: C-Turnier Haren bei Kamphuis Quarter Horses Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4 Reining (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 36 Mia Garbitowski 1008689 LK 4B HB/NS D Ricketys Jac Olena 1006651 W QH 6 4,0 69,5

Erstellt: Sonntag, 12. Mai 2024 17:28 Seite 22 von 60



EWU Turnier: C-Turnier Haren bei Kamphuis Quarter Horses Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Showmanship at Halter (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 66 Anna Rosenbrock 35187 LK 3A HB/NS D Docs J Diamond Delta 18840 S PH 23 4,0 75,5

2 57 Angie Knipper 1000311 LK 3A HB/NS D MHA Vero Ox 1000225 W ArbVB 11 3,0 67,0

3 1 Sandra Engeroff 22191 LK 3A HB/NS D Finding Nemo 1007435 W Hal 5 2,0 62,5

Erstellt: Sonntag, 12. Mai 2024 17:28 Seite 23 von 60



EWU Turnier: C-Turnier Haren bei Kamphuis Quarter Horses Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Western Horsemanship  (LK4-
5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 39 Christina  Schmeer 1009376 LK 4A HB/NS D HR Chick N Chocolate 1007050 S QH 6 5,0 73,5

2 59 Imke Ender 1009469 LK 5A D GH Miss Katie Deluxe 1006842 S QH 7 4,0 70,0

3 46 Carina Czolbe 1008684 LK 5A D Chuck 1009590 W QHM 10 3,0 69,5

4 27 Christine Grisse 1008593 LK 5A D RICKETYSSHINEONTRIXY 1006614 S QH 10 2,0 64,0

5 4 Eva Fangmeyer 1010609 LK 5B HB/NS D Pepe 1006502 W LW 23 1,0 63,0

Erstellt: Sonntag, 12. Mai 2024 17:28 Seite 24 von 60



EWU Turnier: C-Turnier Haren bei Kamphuis Quarter Horses Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Western Pleasure (LK1-3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 7 Romy Hollander 1002726 LK 2B HB/NS D Harley D Good 1005890 W QH 11 4,0 0,0

2 13 Jule Thaler 1000137 LK 2B HB/NS D Cody N Million 36332 W QH 10 3,0 0,0

3 30 Mia Vohs 1008880 LK 3B HB/NS D KK Smart Smoking Gun 1008282 W QH 5 2,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 12. Mai 2024 17:28 Seite 25 von 60



EWU Turnier: C-Turnier Haren bei Kamphuis Quarter Horses Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Pleasure Jugend (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 61 Louisa-Marie Janzen 1008908 LK 5B D KK Wild Pearl 1008299 S Dü 12 6,0 0,0

2 45 Lynn Marschand 1008883 LK 5B D KK Sweet Grace 1009571 S QH 15 5,0 0,0

3 20 Zoey Melina van
Ommen

1008575 LK 5B HB/NS D Gina 1006565 S TI 11 4,0 0,0

4 17 Josefine Eling 1008250 LK 5B HB/NS D Louise 1006563 S NW 9 3,0 0,0

5 16 Pauline Brinkmann 1010502 LK 5B HB/NS D Shadow 1006567 W UH 10 2,0 0,0

6 56 Jule Einhaus 1012905 LK 5B D cka Jody 1006737 S DR 14 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 12. Mai 2024 17:28 Seite 26 von 60



EWU Turnier: C-Turnier Haren bei Kamphuis Quarter Horses Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1/2 sen Superhorse (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 77 Claudia Gülich-Hartwig 29707 LK 1A HB/NS,
HH/SH

D Legends Remedy 30259 W QH 15 4,0 59,5

2 22 Ulrike Maus 23356 LK 2A HB/NS D RR Kershaws Little Luna 30530 S QH 14 3,0 56,0

Erstellt: Sonntag, 12. Mai 2024 17:28 Seite 27 von 60



EWU Turnier: C-Turnier Haren bei Kamphuis Quarter Horses Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1-3 Showmanship at Halter
(LK1-3)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 42 Tanja Welp 25750 LK 2A HB/NS D PM Hollys Last Miss 33202 S APP 12 5,0 82,5

2 7 Romy Hollander 1002726 LK 2B HB/NS D Harley D Good 1005890 W QH 11 4,0 81,5

3 2 Gunda Wiemers 1000106 LK 1A HB/NS D Rocco 1000136 W WP 13 3,0 78,5

4 1 Sandra Engeroff 22191 LK 3A HB/NS D Finding Nemo 1007435 W Hal 5 2,0 66,0

Erstellt: Sonntag, 12. Mai 2024 17:28 Seite 28 von 60



EWU Turnier: C-Turnier Haren bei Kamphuis Quarter Horses Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Pleasure (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 12 Christian Thaler 29639 LK 3A HB/NS D Cody N Million 36332 W QH 10 5,0 0,0

2 82 Nadine Dirks 35118 LK 3A HB/NS D Pretty Little Buddha 35374 W QH 11 4,0 0,0

3 51 Fenja Bücker 30034 LK 3A HB/NS D Deltas Poco Carlito 1003570 W PH 8 3,0 0,0

4 49 Sabine Fabrizius 32051 LK 3A HB/NS D Dexter Deluxe 34060 W PH 14 2,0 0,0

5 29 Katharina Martin 14355 LK 3A HB/NS D This Jacs Got Style 1009502 W QH 6 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 12. Mai 2024 17:28 Seite 29 von 60



EWU Turnier: C-Turnier Haren bei Kamphuis Quarter Horses Ergebnisliste

Ergebnis: Führzügel Trail (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 37 Josefa  Surmann 1012829 LK 4B NS/H D Lil Dry Snoopy 1007858 W QH 13 4,0 70,0

2 62 Laura Santen 1012899 LK 5B D Danny 1009611 W SH/B 24 3,0 69,0

3 21 Luke Joshua Van
Ommen

1010583 LK 5B HB/NS D Gina 1006565 S TI 11 2,0 67,5

4 76 Merle Felina  Leisdon 1011188 LK 5B D Chuck 1009590 W QHM 10 1,0 66,5

Erstellt: Sonntag, 12. Mai 2024 17:28 Seite 30 von 60



EWU Turnier: C-Turnier Haren bei Kamphuis Quarter Horses Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1-3B Western Pleasure (LK1-3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 7 Romy Hollander 1002726 LK 2B HB/NS D Harley D Good 1005890 W QH 11 4,0 0,0

2 13 Jule Thaler 1000137 LK 2B HB/NS D Cody N Million 36332 W QH 10 3,0 0,0

3 30 Mia Vohs 1008880 LK 3B HB/NS D KK Smart Smoking Gun 1008282 W QH 5 2,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 12. Mai 2024 17:28 Seite 31 von 60



EWU Turnier: C-Turnier Haren bei Kamphuis Quarter Horses Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A Western Pleasure (LK1-2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 67 Annika Wegener 35115 LK 1A WSTF D Smart Entercrome 36286 S QH 11 5,0 0,0

2 40 Nicola Tieben 28575 LK 1A HB/NS D KK Smart Little Luke 29880 W QH 16 4,0 0,0

3 77 Claudia Gülich-Hartwig 29707 LK 1A HB/NS,
HH/SH

D Legends Remedy 30259 W QH 15 3,0 0,0

4 14 Nina Ender 1008577 LK 2A HB/NS D GH Miss Katie Deluxe 1006842 S QH 7 2,0 0,0

5 10 Andrea Däkena 23088 LK 1A HB/NS D Girlsnight 1003136 S QH 4 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 12. Mai 2024 17:28 Seite 32 von 60



EWU Turnier: C-Turnier Haren bei Kamphuis Quarter Horses Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1-3 Reining (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 32 Karin Kamphuis 17368 LK 2A HB/NS D QT Gun 1008262 W QH 8 5,0 70,5

2 88 Julia Dähling 27799 LK 3A HB/NS D Dunits Little Chex 24859 S PH 19 4,0 67,5

3 77 Claudia Gülich-Hartwig 29707 LK 1A HB/NS,
HH/SH

D Legends Remedy 30259 W QH 15 3,0 66,5

4 28 Katharina Martin 14355 LK 3A HB/NS D Tornadodunit 34892 W QH 8 2,0 65,5

4 30 Mia Vohs 1008880 LK 3B HB/NS D KK Smart Smoking Gun 1008282 W QH 5 2,0 65,5

Erstellt: Sonntag, 12. Mai 2024 17:28 Seite 33 von 60



EWU Turnier: C-Turnier Haren bei Kamphuis Quarter Horses Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Ranch Riding (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 14 Nina Ender 1008577 LK 2A HB/NS D GH Miss Katie Deluxe 1006842 S QH 7 5,0 72,0

2 32 Karin Kamphuis 17368 LK 2A HB/NS D QT Gun 1008262 W QH 8 4,0 71,5

3 22 Ulrike Maus 23356 LK 2A HB/NS D RR Kershaws Little Luna 30530 S QH 14 3,0 70,5

3 26 Anna Bartholomäus 1000034 LK 2A WSTF D Mailo 29112 W Hal 16 3,0 70,5

5 13 Jule Thaler 1000137 LK 2B HB/NS D Cody N Million 36332 W QH 10 1,0 69,0

Erstellt: Sonntag, 12. Mai 2024 17:28 Seite 34 von 60



EWU Turnier: C-Turnier Haren bei Kamphuis Quarter Horses Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1/2 Ranch Riding (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 6 Lea Bäumker 29905 LK 1A HB/NS D Joe 31336 W QH 18 5,0 72,0

2 13 Jule Thaler 1000137 LK 2B HB/NS D Cody N Million 36332 W QH 10 4,0 71,5

3 32 Karin Kamphuis 17368 LK 2A HB/NS D QT Gun 1008262 W QH 8 3,0 70,5

3 14 Nina Ender 1008577 LK 2A HB/NS D GH Miss Katie Deluxe 1006842 S QH 7 3,0 70,5

5 22 Ulrike Maus 23356 LK 2A HB/NS D RR Kershaws Little Luna 30530 S QH 14 1,0 70,0

Erstellt: Sonntag, 12. Mai 2024 17:28 Seite 35 von 60



EWU Turnier: C-Turnier Haren bei Kamphuis Quarter Horses Ergebnisliste

Ergebnis: Z Walk Trot Horsemanship (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 20 Zoey Melina van
Ommen

1008575 LK 5B HB/NS D Gina 1006565 S TI 11 5,0 72,0

2 75 Merle Felina  Leisdon 1011188 LK 5B D One Shining Dream 1005147 W QH 10 4,0 71,5

3 17 Josefine Eling 1008250 LK 5B HB/NS D Louise 1006563 S NW 9 3,0 67,5

4 55 Lucy Marschand 1008884 LK 5B D Cherokee Nekoma 1006734 S DR 25 2,0 67,0

5 16 Pauline Brinkmann 1010502 LK 5B HB/NS D Shadow 1006567 W UH 10 1,0 66,5

Erstellt: Sonntag, 12. Mai 2024 17:28 Seite 36 von 60



EWU Turnier: C-Turnier Haren bei Kamphuis Quarter Horses Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Western Ranch Rail (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 14 Nina Ender 1008577 LK 2A HB/NS D GH Miss Katie Deluxe 1006842 S QH 7 5,0 0,0

2 32 Karin Kamphuis 17368 LK 2A HB/NS D QT Gun 1008262 W QH 8 4,0 0,0

3 67 Annika Wegener 35115 LK 1A WSTF D Smart Entercrome 36286 S QH 11 3,0 0,0

4 40 Nicola Tieben 28575 LK 1A HB/NS D KK Smart Little Luke 29880 W QH 16 2,0 0,0

5 77 Claudia Gülich-Hartwig 29707 LK 1A HB/NS,
HH/SH

D Legends Remedy 30259 W QH 15 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 12. Mai 2024 17:28 Seite 37 von 60



EWU Turnier: C-Turnier Haren bei Kamphuis Quarter Horses Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Ranch Riding Jugend (LK4-
5B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 61 Louisa-Marie Janzen 1008908 LK 5B D KK Wild Pearl 1008299 S Dü 12 5,0 69,0

2 60 Greta Okken 1005977 LK 4B HB/NS D Gay Bar Foxi 34936 S QH 16 4,0 68,0

3 20 Zoey Melina van
Ommen

1008575 LK 5B HB/NS D Gina 1006565 S TI 11 3,0 67,5

3 53 Lina Fahnenstich 1011158 LK 5B D Danny 1001885 W Shet 24 3,0 67,5

5 45 Lynn Marschand 1008883 LK 5B D KK Sweet Grace 1009571 S QH 15 1,0 66,5

Erstellt: Sonntag, 12. Mai 2024 17:28 Seite 38 von 60



EWU Turnier: C-Turnier Haren bei Kamphuis Quarter Horses Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Trail (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 11 Kathrin Weiher 26850 LK 2A WSTF D Boreas 27328 W WGP 17 5,0 64,0

2 26 Anna Bartholomäus 1000034 LK 2A WSTF D Mailo 29112 W Hal 16 4,0 59,5

Erstellt: Sonntag, 12. Mai 2024 17:28 Seite 39 von 60



EWU Turnier: C-Turnier Haren bei Kamphuis Quarter Horses Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 3/4 Trail (LK3-4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 82 Nadine Dirks 35118 LK 3A HB/NS D Pretty Little Buddha 35374 W QH 11 5,0 66,5

2 78 Rieke Goda 33530 LK 4A HB/NS D Badgers Johnny 32300 W QH 13 4,0 66,0

3 30 Mia Vohs 1008880 LK 3B HB/NS D KK Smart Smoking Gun 1008282 W QH 5 3,0 65,5

4 8 Sandra Hollander 1003904 LK 3A HB/NS D HS High Five 36211 W QH 10 2,0 64,0

Erstellt: Sonntag, 12. Mai 2024 17:28 Seite 40 von 60



EWU Turnier: C-Turnier Haren bei Kamphuis Quarter Horses Ergebnisliste

Ergebnis: Ranch Trail LK 1-2 (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 3

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 3

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 32 Karin Kamphuis 17368 LK 2A HB/NS D QT Gun 1008262 W QH 8 3,0 68,0

2 33 Joline Kamphuis 26879 LK 1A HB/NS D One Shining Dream 1005147 W QH 10 2,0 64,5

Erstellt: Sonntag, 12. Mai 2024 17:29 Seite 41 von 60



EWU Turnier: C-Turnier Haren bei Kamphuis Quarter Horses Ergebnisliste

Ergebnis: Z Walk Trot Ranch Riding (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 20 Zoey Melina van
Ommen

1008575 LK 5B HB/NS D Gina 1006565 S TI 11 5,0 69,0

2 75 Merle Felina  Leisdon 1011188 LK 5B D One Shining Dream 1005147 W QH 10 4,0 68,5

3 43 Jessica Wolf 1012875 LK 5A NL KK Sweet Grace 1009571 S QH 15 3,0 63,0

Erstellt: Sonntag, 12. Mai 2024 17:29 Seite 42 von 60



EWU Turnier: C-Turnier Haren bei Kamphuis Quarter Horses Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Trail (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 67 Annika Wegener 35115 LK 1A WSTF D Smart Entercrome 36286 S QH 11 4,0 71,5

2 6 Lea Bäumker 29905 LK 1A HB/NS D Joe 31336 W QH 18 3,0 70,0

3 2 Gunda Wiemers 1000106 LK 1A HB/NS D Rocco 1000136 W WP 13 2,0 69,0

4 40 Nicola Tieben 28575 LK 1A HB/NS D KK Smart Little Luke 29880 W QH 16 1,0 63,5

Erstellt: Sonntag, 12. Mai 2024 17:29 Seite 43 von 60



EWU Turnier: C-Turnier Haren bei Kamphuis Quarter Horses Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4/5 Western Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 36 Mia Garbitowski 1008689 LK 4B HB/NS D Ricketys Jac Olena 1006651 W QH 6 5,0 0,0

2 59 Imke Ender 1009469 LK 5A D GH Miss Katie Deluxe 1006842 S QH 7 4,0 0,0

3 31 Sabrina Böhle 1011284 LK 5A HB/NS D Lilly 1008615 S FR 17 3,0 0,0

4 24 Milla Meiners 1008578 LK 5B HB/NS D Gazela 1009492 S S 10 2,0 0,0

5 78 Rieke Goda 33530 LK 4A HB/NS D Badgers Johnny 32300 W QH 13 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 12. Mai 2024 17:29 Seite 44 von 60



EWU Turnier: C-Turnier Haren bei Kamphuis Quarter Horses Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A Western Horsemanship (LK1
-2A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 40 Nicola Tieben 28575 LK 1A HB/NS D KK Smart Little Luke 29880 W QH 16 5,0 80,0

2 6 Lea Bäumker 29905 LK 1A HB/NS D Joe 31336 W QH 18 4,0 79,0

3 2 Gunda Wiemers 1000106 LK 1A HB/NS D Rocco 1000136 W WP 13 3,0 75,0

4 11 Kathrin Weiher 26850 LK 2A WSTF D Boreas 27328 W WGP 17 2,0 71,5

5 42 Tanja Welp 25750 LK 2A HB/NS D PM Hollys Last Miss 33202 S APP 12 1,0 63,5

Erstellt: Sonntag, 12. Mai 2024 17:29 Seite 45 von 60



EWU Turnier: C-Turnier Haren bei Kamphuis Quarter Horses Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Horsemanship (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 82 Nadine Dirks 35118 LK 3A HB/NS D Pretty Little Buddha 35374 W QH 11 5,0 74,5

2 1 Sandra Engeroff 22191 LK 3A HB/NS D Finding Nemo 1007435 W Hal 5 4,0 72,5

3 51 Fenja Bücker 30034 LK 3A HB/NS D Deltas Poco Carlito 1003570 W PH 8 3,0 72,0

4 49 Sabine Fabrizius 32051 LK 3A HB/NS D Dexter Deluxe 34060 W PH 14 2,0 68,5

5 64 Andrea Soring 1002462 LK 3A NS/H D Nina 1009597 S Hal 7 1,0 68,0

Erstellt: Sonntag, 12. Mai 2024 17:29 Seite 46 von 60



EWU Turnier: C-Turnier Haren bei Kamphuis Quarter Horses Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Horsemanship Jugend
(LK4-5B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 45 Lynn Marschand 1008883 LK 5B D KK Sweet Grace 1009571 S QH 15 5,0 73,0

2 20 Zoey Melina van
Ommen

1008575 LK 5B HB/NS D Gina 1006565 S TI 11 4,0 71,5

3 17 Josefine Eling 1008250 LK 5B HB/NS D Louise 1006563 S NW 9 3,0 71,0

4 35 Heide Griep 1012895 LK 5B D Cherokee Nekoma 1006734 S DR 25 2,0 70,5

5 60 Greta Okken 1005977 LK 4B HB/NS D Gay Bar Foxi 34936 S QH 16 1,0 70,0

Erstellt: Sonntag, 12. Mai 2024 17:29 Seite 47 von 60



EWU Turnier: C-Turnier Haren bei Kamphuis Quarter Horses Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Ranch Riding (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 33 Joline Kamphuis 26879 LK 1A HB/NS D One Shining Dream 1005147 W QH 10 5,0 73,5

2 40 Nicola Tieben 28575 LK 1A HB/NS D KK Smart Little Luke 29880 W QH 16 4,0 73,0

3 6 Lea Bäumker 29905 LK 1A HB/NS D Joe 31336 W QH 18 3,0 72,5

4 67 Annika Wegener 35115 LK 1A WSTF D Smart Entercrome 36286 S QH 11 2,0 72,0

5 77 Claudia Gülich-Hartwig 29707 LK 1A HB/NS,
HH/SH

D Legends Remedy 30259 W QH 15 1,0 71,5

Erstellt: Sonntag, 12. Mai 2024 17:29 Seite 48 von 60



EWU Turnier: C-Turnier Haren bei Kamphuis Quarter Horses Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4 Western Ranch Rail (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 80 Anna Dittmar 28552 LK 4A HB/NS D Our Joey 35993 W WGP 14 4,0 0,0

2 36 Mia Garbitowski 1008689 LK 4B HB/NS D Ricketys Jac Olena 1006651 W QH 6 3,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 12. Mai 2024 17:29 Seite 49 von 60



EWU Turnier: C-Turnier Haren bei Kamphuis Quarter Horses Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4/5 Western Horsemanship
(LK4-5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 78 Rieke Goda 33530 LK 4A HB/NS D Badgers Johnny 32300 W QH 13 5,0 74,5

2 36 Mia Garbitowski 1008689 LK 4B HB/NS D Ricketys Jac Olena 1006651 W QH 6 4,0 73,5

3 4 Eva Fangmeyer 1010609 LK 5B HB/NS D Pepe 1006502 W LW 23 3,0 65,0

4 65 Paola Anelli 1011178 LK 5B D Nina 1009597 S Hal 7 2,0 52,0

5 24 Milla Meiners 1008578 LK 5B HB/NS D Gazela 1009492 S S 10 1,0 51,5

Erstellt: Sonntag, 12. Mai 2024 17:29 Seite 50 von 60



EWU Turnier: C-Turnier Haren bei Kamphuis Quarter Horses Ergebnisliste

Ergebnis: Z Führzügeklasse 4-10 (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 76 Merle Felina  Leisdon 1011188 LK 5B D Chuck 1009590 W QHM 10 5,0 0,0

2 37 Josefa  Surmann 1012829 LK 4B NS/H D Lil Dry Snoopy 1007858 W QH 13 4,0 0,0

2 21 Luke Joshua Van
Ommen

1010583 LK 5B HB/NS D Gina 1006565 S TI 11 4,0 0,0

2 74 Ida Traband 1012898 LK 5B D Benz 1008381 W Wel.B 16 4,0 0,0

2 62 Laura Santen 1012899 LK 5B D Danny 1009611 W SH/B 24 4,0 0,0

2 87 Sophie Schlawin 1013055 LK 5B D Our Joey 35993 W WGP 14 4,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 12. Mai 2024 17:29 Seite 51 von 60



EWU Turnier: C-Turnier Haren bei Kamphuis Quarter Horses Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3/4 Trail (LK3-4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 30 Mia Vohs 1008880 LK 3B HB/NS D KK Smart Smoking Gun 1008282 W QH 5 5,0 67,0

2 50 Debby Kramer 30029 LK 3A WSTF D BJ Kings Cody Pine 1008026 W QH 12 4,0 66,0

3 1 Sandra Engeroff 22191 LK 3A HB/NS D Finding Nemo 1007435 W Hal 5 3,0 61,5

4 48 Julia Eilers 1010845 LK 4A HB/NS D Sunny Girl 1008199 S IC 11 2,0 61,0

Erstellt: Sonntag, 12. Mai 2024 17:29 Seite 52 von 60



EWU Turnier: C-Turnier Haren bei Kamphuis Quarter Horses Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Showmanship at Halter (LK1-
2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 2 Gunda Wiemers 1000106 LK 1A HB/NS D Rocco 1000136 W WP 13 5,0 78,5

2 7 Romy Hollander 1002726 LK 2B HB/NS D Harley D Good 1005890 W QH 11 4,0 78,0

3 42 Tanja Welp 25750 LK 2A HB/NS D PM Hollys Last Miss 33202 S APP 12 3,0 73,0

4 9 Lara Däkena 31228 LK 1A HB/NS D Girlsnight 1003136 S QH 4 2,0 61,0

Erstellt: Sonntag, 12. Mai 2024 17:29 Seite 53 von 60



EWU Turnier: C-Turnier Haren bei Kamphuis Quarter Horses Ergebnisliste

Ergebnis: Z Walk Trot Trail Jugend (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 20 Zoey Melina van
Ommen

1008575 LK 5B HB/NS D Gina 1006565 S TI 11 4,0 63,5

Erstellt: Sonntag, 12. Mai 2024 17:29 Seite 54 von 60



EWU Turnier: C-Turnier Haren bei Kamphuis Quarter Horses Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Ranch Riding (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 25 Milla Meiners 1008578 LK 5B HB/NS D Louise 1006563 S NW 9 4,0 69,0

Erstellt: Sonntag, 12. Mai 2024 17:29 Seite 55 von 60



EWU Turnier: C-Turnier Haren bei Kamphuis Quarter Horses Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1/2 Western Ranch Rail (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 14 Nina Ender 1008577 LK 2A HB/NS D GH Miss Katie Deluxe 1006842 S QH 7 5,0 0,0

2 77 Claudia Gülich-Hartwig 29707 LK 1A HB/NS,
HH/SH

D Legends Remedy 30259 W QH 15 4,0 0,0

3 32 Karin Kamphuis 17368 LK 2A HB/NS D QT Gun 1008262 W QH 8 3,0 0,0

4 6 Lea Bäumker 29905 LK 1A HB/NS D Joe 31336 W QH 18 2,0 0,0

5 13 Jule Thaler 1000137 LK 2B HB/NS D Cody N Million 36332 W QH 10 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 12. Mai 2024 17:29 Seite 56 von 60



EWU Turnier: C-Turnier Haren bei Kamphuis Quarter Horses Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Ranch Rail (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 83 Nadine Beckmann 30478 LK 3A WSTF D IS Wino Marone ox 1008214 W VA 6 6,0 0,0

2 12 Christian Thaler 29639 LK 3A HB/NS D Cody N Million 36332 W QH 10 5,0 0,0

3 51 Fenja Bücker 30034 LK 3A HB/NS D Deltas Poco Carlito 1003570 W PH 8 4,0 0,0

4 84 Fenna de Vries 1005436 LK 3B HB/NS D Dee Diamonds Lady 36655 S PHM 11 3,0 0,0

5 28 Katharina Martin 14355 LK 3A HB/NS D Tornadodunit 34892 W QH 8 2,0 0,0

6 52 Vanessa Osterhagen 23443 LK 3A HB/NS D Doctor Reminic 32288 W WGPo 12 1,0 0,0
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EWU Turnier: C-Turnier Haren bei Kamphuis Quarter Horses Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 3 Ranch Riding (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 29 Katharina Martin 14355 LK 3A HB/NS D This Jacs Got Style 1009502 W QH 6 5,0 72,0

2 28 Katharina Martin 14355 LK 3A HB/NS D Tornadodunit 34892 W QH 8 4,0 71,5

3 12 Christian Thaler 29639 LK 3A HB/NS D Cody N Million 36332 W QH 10 3,0 71,0

4 5 Eva Koop 1003608 LK 3A HB/NS D Little Power Lotti 1008307 S QP/PHP 6 2,0 69,5

5 73 Carolin Stuckmann 1004642 LK 3A HB/NS D Cheyennes Tanka Wahya 1006618 W IH 12 1,0 68,5
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EWU Turnier: C-Turnier Haren bei Kamphuis Quarter Horses Ergebnisliste

Ergebnis: Ranch Trail LK 3-5 (LK3-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 2

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 2

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 50 Debby Kramer 30029 LK 3A WSTF D BJ Kings Cody Pine 1008026 W QH 12 2,0 71,0

2 15 Jennifer Pool 20284 LK 3A HB/NS D Lil Dry Snoopy 1007858 W QH 13 1,0 59,0
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EWU Turnier: C-Turnier Haren bei Kamphuis Quarter Horses Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Western Riding (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 22 Ulrike Maus 23356 LK 2A HB/NS D RR Kershaws Little Luna 30530 S QH 14 4,0 57,0
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